[bookmark: _GoBack]

关于下达二道区2026年度财政衔接推进乡村振兴补助
资金项目计划的通知

英俊镇，长青街道、远达街道：
根据中央、省财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理有关办法和工作安排，现将2026年度财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划下达给你们。本次计划共安排产业发展项目3个，640万元。对于计划安排项目，各责任单位要进一步落实主体责任，按照计划实施，如遇特殊情况需要调整变更的，按相关程序办理。

附件：二道区2026年度财政衔接推进乡村振兴补助资金
          项目计划表

中共长春市二道区委农村工作领导小组办公室
2025年12月2日

— 1 —

附件：
	序号
	项目类型
	项目名称
	建设性质
	实施地点
	时间进度
	责任
单位
	建设内容及规模
	项目预算总投资（万元）
	其中
	受益对象
	绩效目标
	联农带农机制
	备注

	计划开工时间
	计划完工时间

	财政衔接资金
（万元）
	其他资金（万元）

	1
	产业项目
	2026年二道区英俊镇与长春市瑞通投资有限公司合作建设数字经济双创产业园项目
	续建
	二道区自由大路以北、和顺三条以东
	2026年3月
	2026年11月
	英俊镇人民政府
	拟与东城国投集团子公司瑞通公司合作,建设数字经济双创产业园项目，规划用地面积13600㎡总建筑面积28463.84㎡。
	310
	310
	0
	受益脱贫户67户102人
	项目收益6%
	为脱贫户发放分红

	2
	产业项目
	2026年二道区长青街道与瑞通公司合作数字经济双创产业园合作项目
	续建
	二道区自由大路以北、和顺三条以东
	2026年3月
	2026年11月
	长青街道
	拟与东城国投集团子公司瑞通公司合作，建设数字经济双创产业园项目，规划用地面积13600㎡，总建筑面积 28463.84㎡。
	160
	160
	0
	受益脱贫户38户55人
	项目收益6%
	为脱贫户发放分红

	3
	产业项目
	2026年二道区远达街道与瑞通公司合作数字经济双创产业园合作项目
	续建
	二道区自由大路以北、和顺三条以东
	2026年3月
	2026年11月
	远达街道
	拟与东城国投集团子公司瑞通公司合作，建设数字经济双创产业园项目，规划用地面积13600㎡，总建筑面积 28463.84㎡。
	170
	170
	0
	受益脱贫户36户55人
	项目收益6%
	为脱贫户发放分红

二道区2026年度财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划表